ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:               /UBND-TTr

V/v thông báo Kế hoạch thanh

tra, tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo và phòng,

chống tham nhũng năm 2022

của tỉnh.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Triệu Sơn, ngày        tháng      năm 2022

  Kính gửi:

- Trưởng các phòng, ban thuộc UBND huyện;

    - Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện;

    - Chi cục trưởng Chi cục thuế khu vực TS- NC;

    - Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

    - Thủ trưởng các đơn vị dự toán cấp huyện.

 Căn cứ Quyết định số 4670/QĐ-UBND ngày 21/11/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải

quyết khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2022. Chủ tịch UBND

huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn thực hiện

nghiêm túc một số nội dung sau:

 - Nghiên cứu kỹ nội dung Kế hoạch thanh tra, tiếp công dân, giải quyết

khiếu nại, tố cáo và phòng, chống tham nhũng năm 2022 được Chủ tịch UBND

tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4670/QĐ-UBND ngày 21/11/2021.

 - Chỉ đạo bộ phận chuyên môn có liên quan đến lĩnh vực được thanh tra

chuẩn bị đầy đủ hồ sơ, tài liệu, sắp xếp gọn để cung cấp kịp thời khi tiến hành

thanh tra.

 (Có Quyết định số 4670/QĐ-UBND ngày 21/11/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa gửi kèm theo)

 Quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các đơn vị phản

ánh về UBND huyện (qua Thanh tra huyện) để tổng hợp, báo cáo Chủ tịch UBND

huyện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi; (để t/hiện);

- Các PCT UBND huyện (chỉ đạo);

- Lưu: VT, TTr.

  CHỦ TỊCH

     Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-06T22:08:35+0700

		2022-01-07T08:33:32+0700

		2022-01-07T08:33:49+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-07T08:34:20+0700